lu
br
ic
at
io
n
sy
st

individuelle
Elément de pompage pour les progressifs
Connexion alimentation /alarme cycle et de niveau minimum
Connexion au capteur de contrôle inductif
Agitateur
Disque de pressage Minuterie de programmation
Corps de pompeRéservoir
Composants
Composants MINI-MAX
REV25092023
8
I.L.C. srl - Via Garibaldi, 149 - 20155 Gorla Minore - Italy
Phone +39 0331 601697 - Fax +39 0331 602001 - www.ilclube.com - info@ilclube.it
REV25092023
Code Volt Couleur
40.PSG.12 12 Vert
40.PSG.24 24 Vert
40.PSR.12 12 Rouge
40.PSR.24 24 Rouge
Code Volt Couleur Matériau
40.PBG.12 12 Vert Plastique
40.PBG.24 24 Vert Plastique
Pompe manuelle (1) Adaptateur (2)
ZZZ100-201 ZZZ100-208
Standard Avec soupape de sécurité
40.BMI.01 40.BMI.02

un embouts de caoutchouc sont inclus, sept par type, pour
différents diamètres de câbles et/ou contacts non utilisés.
Sur demande, il est possible de commander le connecteur équipé d'un câble
à trois fils ou sept fils (1 mm²) en trois longueurs différentes (5, 10, 15 m).
uniquement pour la version avec minuterie interne.
Les deux connexions électriques sont placées sur le côté gauche
de la pompe comme indiqué sur la figure ci-contre.
Connexions électriques
Connecteur optionnel avec câble
Pièce n° Embouts en caoutchouc
A91.111315 Pour un câble de 1,2 à 2,1 mm²
A91.111314 Pour un câble de 2,2 à 3 mm²
A91.111314 Bouchon de fermeture
Pièce n° Longueur
40.CDC.4.05 5 m
40.CDC.4.10 10 m
40.CDC.4.15 15 m
3 Fils 7 Fils Longueur
40.CBL.3.05 40.CBL.7.05 5 m
40.CBL.3.10 40.CBL.7.10 10 m
40.CBL.3.15 40.CBL.7.15 15 m
Connexions ÉlectriquesMINI-MAX
REV25092023
10
I.L.C. srl - Via Garibaldi, 149 - 20155 Gorla Minore - Italy